1. Mujeres embarazadas actualmente segun nivel de estudios completado.

Mujeres

MURCIA (Regidn de)

TOTAL

Primera etapa de educacion secundaria e
inferior

Segunda etapa de educacién secundaria y
educacion postsecundaria no superior

Educacion superior

Fecha de actualizacién: 01/10/2019.

- INE. Encuesta de fecundidad

MUJERES

15.620

5.049

4.338
6.233
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